2017 年 12 月 27 日

关于将中村钢材株式会社的钢铁事业纳为子公司的通知

本公司决定取得中村钢材株式会社将钢铁事业分立而成立的公司的已发行股份，并且已
经签订股份转让合同，特此通知。

1．股份取得概况

为强化钢铁事业，本公司取得新成立公司97%的股份，新公司继承中村钢材株式会社在钢

铁事业上拥有的资产、负债、合同上的地位以及权力和义务。

并且，“中村钢材株式会社”一名由新公司使用。现中村钢材株式会社分立后，将专注于

房地产租赁业务，并计划对公司名称做出变更。

2．新公司的概要
(1) 公司名称 中村钢材株式会社
(2) 所在地 东京都中央区新川 2丁目 8番 10号
(3) 法人代表 中村昭夫
(4) 资本金 4千万日元（冈谷钢机株式会社：97%；中村昭夫：3%）
(5) 事业内容 普通钢材销售和加工销售
(6) 员工人数 25名（计划）
(7) 销售额 77 亿日元（现中村钢材株式会社，2017 年 9 月期）

3．现中村钢材株式会社的概要
(1) 公司名称 中村钢材株式会社
(2) 所在地 东京都中央区新川 2丁目 8番 10号
(3) 法人代表 中村昭夫
(4) 资本金 4千万日元
(5) 设立日期 1923年（大正 12年）
(6) 事业内容 普通钢材销售和加工销售、房地产租赁业

4．日程
(1) 签订股份转让合同 2017年 12月 27日
(2) 公司分立及股份受让（预定） 2018年 3月 1日

5．对本公司合并业绩的影响

上述股份取得对2018年2月期的本公司合并业绩没有影响。